
Smlouva o poskytnutí investičního příspěvku

č. 5/2023

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Svazkem vodovodů a kanalizací Tišnovsko

IČ: 49457004, DIČ: CZ49457004

se sídlem nám. Míru 111, 666 01 Tišnov

jednající předsedou svazku a místopředsedou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.:

(dále také jen „Svazek")

a

Městem Tišnov

IČ: 00282707

se sídlem nám. Míru 111, 666 01 Tišnov,

jednající Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

(dále také jen „Obec")

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že Obec je členem Svazku vodovodů a kanalizací

Tišnovsko. Za účelem naplnění předmětu činnosti Svazku a Zásad financování obnovy,

intenzifikace a rozvoje, schválených Valnou hromadou Svazku ze dne 23. 11. 2021, uzavírají

smluvní strany tuto Smlouvu o poskytnutí investičního příspěvku.

I.

1. Město Tišnov na základě této smlouvy a v souladu se Zásadami financování obnovy,

intenzifikace a rozvoje, schválených Valnou hromadou Svazku dne 23. 11. 2021,

poskytuje Svazku investiční příspěvek na stavební práce při akci:

„Hajánky, zásobování pitnou vodou z vodojemu Jamné"

(dále také jen „stavba").

Stránka 1 z 2



stavby činí 4.792.803,16 Kč bez DPH, celkové náklady na

Celkové náklady na realizaci

činnost technického dozoru stavby (dále jen „TDI") činí 121.000 Kč bez DPH a celkové

. Na financování realizace
náklady na činnost koordinátora BOZP činí 78.000 Kc bez DPH

stavby bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Ministerstva zemědělství CR ve

výši 3.092.000 Kč bez DPH.

Zbývající náklady se rozdělí mezi Svazek a Obec a to dle Přílohy č.l, která je v souladu se

Zásadami financování obnovy, intenzifikace a rozvoje, schválených Valnou hromadou

Rozdělení zbývajících nákladů respektuje rozdělení rozpočtu

kdy Svazek hradí veškerou obnovu v plné výši (ve 100 %)
Svazku ze dne 23. 11. 2021.

stavby na obnovu a investici,

a investici hradí Svazek a Obec v poměru 50:50.

Obec hradí náklady do výše 697.852 Kč (slovy šest set devadesát sedm tisíc osm set

účet Svazku uvedené v záhlaví této

kolaudačního souhlasu
padesát dva korun českých), které jsou splatné

smlouvy nejpozději do 30ti dnů ode dne doručení pravomocného

skládá z nákladů na realizaci stavby, nákladů na TDI

na

stavby na Obec. Celková částka se

a koordinátora BOZP.

2. Svazek shora popsaný investiční příspěvek přijímá.

II.

1. Smluvní strany shodně konstatují, že investiční příspěvek může být použit výlučné

celou dobu výstavby, až do úplného
k účelu popsanému v předchozím článku, a to po

dokončení a kolaudace stavby.

III.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvním,

stranami. Její změna je možná výhradně formou písemných dodatku.

čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž po

2 Tato smlouva je vyhotovena ve

uzavření smlouvy obdrží každá smluvní strana po dvou vyhotoveních.

svými projevy vůle vázány a prohlašují, že

a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou

smlouvu sjednaly podle jejich vlastní pravé

podpisy.

4 Uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo města Tišnova dne M.n.mz
, usneseni

5. Uzavření této smlouvy schválila Valná hromada Svazku dne 21.11.2023,

usnesení č. 5/2023

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 rozdělení finančních nákladů

V Tišnově dne

k vodovodů a kanalizací

Tišnovsko

. Míru 111, 666 01 Tišnov

IČ: 49457004

DIČ' CZ49457004

v

7 ©

Město Tišnov

jednající Bc. Jiřím Dospíšilem

starostou města

Svazek vodov novsko

jednající

předsedou svazku

k vodovodů a kanalizaci

Tišnovsko

. Míru 111. 666 01 Tišnov

IČ: 49457004
DIČ: CZ49457004 ©

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko

jednající

místopředsedou svazku

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí investičního příspěvku č. 5/2023

Hajánky, zásobování pitnou vodou z vodojemu Jamné - rozdělení finančních nákladů
Cena celkem

obnova

Cena celkem

investice

Neuznatelné
náklady

Náklady

Svazku

Příspěvek

obce
Název Základ pro DPH DPH Celkem Cena celkem Obnova Investice Dotace

Ostatní a vedlejší náklady 315 500,00 66 255,00 381 755,00 15% 47 325,00 268 175,0085% 40 000,00 192 850,00 70 523,75 52 126,25

Stavební objekt

Příprava území pro ČS a ZSSO01 93 249,00 19 582,29 112 831,29 85%15% 13 987,35 79 261,65 65 274,30 16 085,45 11 889,25

Stavební rozpočet01 93 249,00 19 582,29 112 831,29

SO 02 Jímací studna ST3 107 229,07 22 518,10 129 747,17 100% 107 229,07 107 229,07 107 229,07

01 Stavební rozpočet 22 518,10107 229,07 129 747,17

Čerpací stanice HajánkySO 03 777 184,58 163 208,76 940 393,34 100% 777 184,58 544 029,21 116 577,69 116 577,69

01 Akumulace Hajánky - stavební rozpočet 518 776,75 108 943,12 627 719,87

02 Stavební úpravy provozního objektu - stavební rozpočet 258 407,83 54 265,64 312 673,47

SO 04 Spojovací potrubí 1 711 542,15 359 423,85 2 070 966,00 100% 1 711 542,15 1 198 079,51 256 731,32 256 731,32

01 Stavební rozpočet 359 423,85 2 070 966,001 711 542,15

SO 05 Kabelové trasy a silová vedení 187 193,96 226 504,6939 310,73 100% 187 193,96 131 035,77 28 079,09 28 079,09

01 Stavební rozpočet 187 193,96 39 310,73 226 504,69

SO 06 Komunikace a zpevněné plochy 114 921,93 24 133,61 139 055,54 100% 114 921,93 80 445,35 34 476,58

Stavební rozpočet01 24 133,61 139 055,54114 921,93

SO 07 Terénní, sadové úpravy a oplocení 156 890,47 189 837,4732 947,00 76% 24% 119 236,76 37 653,71 109 823,33 41419,08 5 648,06

Stavební rozpočet01 32 947,00156 890,47 189 837,47

Provozní soubor

PS 01, 02, 03 Demontáže, Jímací studna ST3, ČS Hajánky 952 720,00 200 071,20 1 152 791,20

PS 01 Demontáže 131 190,00 27 549,90 158 739,90 100% 131 190,00 54 440,00 53 725,00 77 465,00

PS 02 Jímací studna ST3 173 340,00 36 401,40 209 741,40 100% 173 340,00 173 340,00 173 340,00

Čerpací stanice HájekPS 03 648 190,00 136 119,90 784 309,90 100% 648 190,00 453 733,00 97 228,50 97 228,50

PS 04, 05 Motorové rozvody, Systém řízení 376 372,00 79 038,12 455 410,12 100% 376 372,00 263 460,40 56 455,80 56 455,80

01 Rozpočet 376 372,00 79 038,12 455 410,12

Celkem za stavbu 4 792 803,16 1 006 488,66 5 799 291,82 707 230,11 4 085 573,05 375 009,07 3 092 455,86 1 075 611,34 624 735,96

63,26% 36,74%

Technický dozor stavby 121 000,00 76 542,58 44 457,42

Koordinátor BOZP 78 000,00 49 341,50 28 658,50

I 1 201 495,42 697 851,88Celkem náklady


